РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЫНЫРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       29.03.2022 г.                     с. Ынырга                                         № 26-3

О внесении  изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 26.11.2020 г.
№ 17-2 «Об установлении и введении земельного налога
на территории муниципального образования
Ыныргинское сельское поселение»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ, Совет депутатов Ыныргинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 26.11.2020 г. № 17-2 «Об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования Ыныргинское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2 Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Глава Муниципального образования
Ыныргинского сельского поселения                                          А.В Галанов.